МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.09.2024 г.                                                                                       № 108/2 - ОД

О продолжении работы Штаба воспитательной работы

в 2024 – 2025 учебном году.

          На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район от 28.11.2008 г. «Об

активизации работы штаба воспитательной работы ОУ Выселковского

района», с целью повышения эффективности воспитательной работы,

п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить работу штаба воспитательной работы в 2024 – 2025 учебном

году в составе:

-руководитель штаба: Т.Н.Маркина М.Ю.Ушакова – заместитель директора

по ВР;

-заместитель руководителя штаба: Г.С.Ост – заместитель директора по УВР;

-секретарь: Е.В.Шкурба – педагог-психолог,

-члены: И.В.Азарова – руководитель спортивного клуба,

    О.Н.Шаповалова – руководитель ШМО классных руководителей,

    И.И.Недригайлова – руководитель ШМО гуманитарных наук,

    Т.В.Сухарева – руководитель ШМО естественно-математического

цикла,

    З.Н.Христианова – социальный педагог,

    З.Н.Христианова – советник директора по воспитанию,

    школьный участковый инспектор (по согласованию),

    школьная медицинская сестра (по согласованию).

2.Руководителям штаба воспитательной работы Т.Н.Маркиной и

М.Ю.Ушаковой:

2.1.Разработать план работы штаба на 2024-2025 учебный год до 30.08.2024

года,

2.2.Организовать профилактическую работу в школе по предупреждению

правонарушений и безнадзорности среди обучающихся,

2.3.Усилить работу по привлечению обучающихся к занятиям спортом,

2.4.Систематически, не реже 1 раза в полугодие, проводить анализ

деятельности классных руководителей.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                         А.А.Андреев

		2025-01-30T10:49:04+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью